SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALQ DO AMARANTE

LEI N» 1384/2016 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2016.

DENOMINA VALDENI GOMES
MOREIRA, a Praça da Juventude da
SEDE do Município de São Gonçalo do
Amarante.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, no uso de suas atribuições constitucionais e iegais que lhe confere o art 36 da
Lei Orgânica e o art. 156, VII do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e eu
sanciono o seguinte

PRO3ETO DE LEI:

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de VALDENI GOMES MOREIRA - PRAÇA NOVIN,
a Praça da Juventude, focalizada no Bairro Carioca, da SEDE, do Município de São Gonçalo do
Amarante-CE.

Art. 2° - Este Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário,

PAÇO DA PREFEITURA Ml/NICÎ L DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,
aos 21 dias do mês de novembro do ano cê 2016.

FRANCISCO CLÁUDIO PINTO PINHO
feito Municipal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante-Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n2 120-CEP: 62.670-000-São
Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100- CNPJ n? 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipa!@pmsga.com.br- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ :

SÃO GONÇALO
DO AMARÁNTi

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 001.21.11/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 28, inciso X, da Constituição Estadual do Ceará, e
Lei Municipal n° 652/2000, de 08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante afixação
no rol de entrada do prédio da Prefeitura Municipal de São Gonçaio do Amarante, sita na Rua
Ivete Alcântara, n° 120, a LEI N° 1384/2016, aos 21 dias do mês de novembro de 2016,
nesta mesma data.

PUBLIQUE-SE,

DIVULGUE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNIÇÍRAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, aos 21
dias do mês de novembro de 2016.

FRANCISCO QLAtfDIO PINTO PINHO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de São Gonçaio do Amarante-Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n^ 120-CEP: 62.670-000-São
Gonçaio do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n^ 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeiturarnunicipal@prnsga.corri.br-Site: h|t|3^vyv\̂ ^ ;

Jf
jsjgGOÎ ÇAt.gOOA»AHANTC]

CÂMARA MUNICEPAT
SÃO GONÇALO 0O AMARANTE

Compromisso com Você

PRQJETQ DE LEI N° 016/2016. DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016

DENOMINA VALDENÍ
GOMES MOREIRA, a Praça da

Juventude da SEDE do Município de
São Gonçalo do Amarante.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que
lhe confere o art. 36 da Lei Orgânica e o art. 156? VII do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e eu sanciono o seguinte

PROJETODELEI:

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de VALDENI GOMES MOREIRA -
PRAÇA NOVIN, a Praça da Juventude, localizada no Bairro Carioca, da SEDE, do
Município de São Gonçalo do Amarante-CE.

Art, 2° - Este Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, em São Gonçalo do Amarante /CE, em 07 de novembro de 2016.

ALDECI GOMES MOREIRA - VEREADOR PEQUENO
VEREADOR

Rua: Menezes Pimentel, 22 - Centro CEP 62.670-000
camará rnunicípalsga@gmaíí.conn

São Gonçalo do Amarante-CE

desde suo miim€$&, M
cambo

Assim, efõ

níftnir̂ n oí )̂\_^-I,IVJlt (V---V-* vJv/\_'
!* 'f

am^os um

o suoe/n

ferido
do poço

Vaie do Curu,
mareas e suas leT^bran^as

Recofifteicieí© o
pergurstova a sua mõe

todo mwndo.
você è amiga de

- fmha p
mesmo

5 ao seu
Vivendo em

seu amof para
a íayojíatocis de

melhor.
; e que

Bsa

CASAMENTOS - NASCIMENTOS - ÓBITOS - PROCURAÇÕES -
£ RECONHECIMENTO DE FIRMA

: ST RO CíVU. DA 4a ZONA DE FORTALEZA - Rua Castro e Siiva, 38 - Fone:{86) 3226.4172 - G-?— -

3)K António tornas de porões fytiífont
EscnvâO

Roheho'Manm de Porões Miífont - MarceCo Motins & $crõe
Substitutos

l ÓBITO

Certifico 'que, .sob o n* 241253.as-folhas 123V do fc

livro C286 do: Registro de Óbito arquívado-em meu car-
tório, nesta cidade de Fortaleza,, capital' do estado
do Ceará, consta que faleceu .de: :

TRAUMATISMO CRÂNIO E

VALDEN/ GOMES MOREIRA

na data de 07 de novembro de 2006, às 23:55 horas
em FORTALEZA, . • .
nafo); HOSPITAL íJF CENTRO
do sexo MASCULINO com 19ANOStdefdade
ffíhbfa) de FRANCISCO ALBEC/ 'MORE/RA *
e de dona ivlARIA DA CONCEIÇÃO GOMES MORE/RA
de profissão ESTUDANTE
e estado cívií,SOLTEIRO
sendo natural de,SAO GONÇALO DO'AMARANTE~ CE
Tejido atestaelo ,o "óbito o(a) ^ - O - - - . - ••- "—
pr.(a),-;L'OW^ÊNS(D DA-COSTA L FEÍTQSA CRM 6142
foi .sepultado no cemitério: DÊ SÃO GONÇALO DO AMARANTE-..CE

Observações:

O referido é verelsde.. Dou -fé. .
Fortaleza j 21 de> novembro dá-2006

o c t w t, PA 4».
*E: 3225,417?

.) - CEP 60,020-070. /

Oficial do Regísíro